

Partnerselskabet Kristrup Ejendomme

CVR-nr. 35026436

Årsrapport 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. april 2017

Christoffer Iversen
Dirigent

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 4.346.227, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 26.670.304, og en egenkapital på kr. 12.102.230. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i 2016 ligesom der ikke er udbetalt vederlag til ledelsen.

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Krstrup Ejendomme Østbanegade 55 2100 København Ø
CVR-nr.	35026436
Stiftelsesdato	10. januar 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Ole M. Thomsen, Formand Birgit Arentoft Annette Scherling Anne Sofie Brandi Petersen
Direktion	Birgit Arentoft, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.493.483	1.518.863
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	1	3.266.003	0
Driftsresultat		4.759.486	1.518.863
Finansielle indtægter		39.728	39.260
Finansielle omkostninger		-452.987	-609.455
Resultat før skat		4.346.227	948.668
Årets resultat		4.346.227	948.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.200	77.810
Reserve for nettoopskrivning af investeringaktiver		3.266.003	0
Overført resultat		984.024	870.858
		4.346.227	948.668

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	25.000.000	21.733.997
Materielle anlægsaktiver		<u>25.000.000</u>	<u>21.733.997</u>
Anlægsaktiver		<u>25.000.000</u>	<u>21.733.997</u>
Andre tilgodehavender		987	898
Periodeafgrænsningsposter		5.512	5.438
Tilgodehavender		<u>6.499</u>	<u>6.336</u>
Likvide beholdninger		<u>1.663.805</u>	<u>1.773.943</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.670.304</u>	<u>1.780.279</u>
Aktiver		<u>26.670.304</u>	<u>23.514.276</u>

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.900.000	5.900.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		3.266.003	0
Overført resultat		2.840.027	1.856.003
Udbytte for regnskabsåret		96.200	77.810
Egenkapital	2	12.102.230	7.833.813
Gæld til realkreditinstitutter		10.299.193	10.883.614
Gæld til banker		2.793.000	3.375.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	13.092.193	14.258.614
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.035.237	1.022.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.504	93.523
Anden gæld		357.140	306.053
Kortfristede gældsforpligtelser		1.475.881	1.421.849
Gældsforpligtelser		14.568.074	15.680.463
Passiver		26.670.304	23.514.276
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Noter

	2016	2015
1. Investerings ejendomme		
Kostpris primo	21.733.997	21.641.369
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	92.628
Kostpris ultimo	21.733.997	21.733.997
Årets opskrivninger	3.266.003	0
Opskrivninger ultimo	3.266.003	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000.000	21.733.997

Offentlig ejendomsværdi (vurderingsår) 2015: kr. 6.000.000

Ejendommen er værdiansat til dagsværdi svarende til et afkastkrav på 6,83 %. Ved beregning af dagsværdien er taget udgangspunkt i en fuld udlejet ejendom til markedslejen med fradrag af driftsomkostninger og forventede vedligeholdelsesomkostninger på 50 kr. pr. kvm.

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Opskrivnings- henlæggelser	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	5.900.000		1.856.003	77.810	7.833.813
Udbetalt udbytte fra sidste år				-77.810	-77.810
Forslag til årets resultatdisponering	0	3.266.003	984.024	96.200	4.346.227
	5.900.000	3.266.003	2.840.027	96.200	12.102.230

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.299.193	603.237	8.094.923
Gæld til banker	2.793.000	432.000	503.000
	13.092.193	1.035.237	8.597.923

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på DKK 12.093.000.

Til sikkerhed for kassekredit er tinglyst ejerpantebrev til Ringkjøbing Landbobank A/S på DKK 4.000.000.